
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2017.

Altera a Portaria n° 1476, de 30 de novembro
de 2017, que designa Promotores de Justiça
Adjuntos do MPDFT para atuarem em
Ofícios Ministeriais.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Alterar o Art. 4° da Portaria n° 1476, de 30 de novembro de 2017, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:
"Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSE SAKAYO DE

OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no período de 5 a 19 de dezembro de 2017, na
2a Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de
Violência Doméstica e Familiar do Paranod."

Leia-se:
"Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE

OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no período de 5 a 31 de dezembro de 2017, na
2a Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de
Violência Doméstica e Famitiardo Paranod."

ê- iênci cumpra-se e publique-se.

ROSCOE BESSA

kii Cte' ri e "TRib

Esta *la confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.


